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R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

GRAD RIJEKA 
MJESNI ODBOR ŠKURINJSKA DRAGA 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA 
 
KLASA:    024-05/25-01/30 
URBROJ: 2170-1-03-04-25-6 
Rijeka,      17. travanj 2025. 
 
 

ZAPISNIK 
SA 25. SJEDNICE VMO ŠKURINJSKA DRAGA 

 
25. sjednica VMO Škurinjska draga održana je 17. travnja 2025. (četvrtak), s početkom u 16:30 
sati u prostorijama Mjesnog odbora Škurinjska Draga, Porečka 94. 
 
Sjednici su bili nazočni: 

- Miroslav Deković, predsjednik VMO 
- Julija Kordić, zamjenica predsjednika VMO 
- Davor Šojat, član VMO 
- Nikolina Šaponja, članica VMO  
- Maja Gnjato, tajnica VMO 

 
Sjednici nisu bili nazočni: 

- Anela Kajtezović, članica VMO 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio sljedeći 
 

DNEVNI RED 
 

           Usvajanje Zapisnika sa 25. Sjednice VMO 
1. Prijedlozi komunalnih prioriteta za 2026. godinu i loša realizacija iz prethodnih godina-bez 

obavijesti 
2. Postava kamera na području Škurinjske drage 
3. Ankete građana 
4. Razno 

 
 
 
Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi. 
Zapisnik sa 24. Sjednice održane 21. ožujka 2025. jednoglasno je usvojen. 
 
TOČKA 1. 
 
Temeljem poziva građanima, ovlaštenim predstavnicima suvlasnika stambeno-poslovnih objekata i 
udrugama građana da se u sjedištima mjesnih odbora zaprimaju prijedlozi za uređenje i 
održavanje objekata komunalne infrastrukture (male komunalne akcije) za 2026. godinu vijeću Mo 
Škurinjska draga pristigli su zahtjevi i prijedlozi. Temeljem pristiglih prijedloga građana i vijećnika 
MO Škurinjska draga sastavljena je lista Prijedloga prioriteta za 2026. godinu koja se predaje 
nadležnom komunalnom sustavu na dalju obradu. 
Predsjednik Vijeća Miroslav Deković je rekao da su se prijedlozi prioriteta od prošle godine vrlo 
loše realizirali na području našeg Mjesnog odbora – ako nekim dijelom i jesu, skoro sve bez ikakvih 
obavijesti, a na što su redovito pristizale mnogobrojne pritužbe nezadovoljnih građana. 
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U tom smislu napomenuo je kako će se ovo Vijeće zalagati, da ubuduće više nikad neće biti 
radova na području MO-a i sve dok se ne najavi Mjesnom odboru tko, što, kada i gdje se radi. 
 
Zaključak:  
Vijeće je navedeno primilo na znanje. Na temelju prijedloga izradit će se program i utvrditi 
prioritete za 2026. godinu koji će po usvajanju na Gradskom vijeću činiti sastavni dio plana 
raspodjele sredstava za prioritetno održavanje objekata i uređenja komunalne 
infrastrukture. Radovi na području MO-a obavljat će se samo uz najavu samoj svrsi radova, 
o vremenu njihovog početka i završetka, te o točnoj lokaciji obavljanja bilo kakvih radova. 
 
TOČKA 2. 
 
Predsjednik Vijeća je opet izrazio potrebu za hitnom postavom kamera za regulaciju prometa i 
slanjem novih zamolbi - požurnica u tu svrhu, a na tri lokacije - u Osječkoj ulici na tri lokacije i u 
Tizianovoj ulici na dvije. Traži se postava pet kamera koje će kontrolirati brzinu vožnje, neprpoisna 
zaustavljanja, te ostale prekršaje. To će biti kamere za kažnjavanje onih koji ne poštuju propise. 
 
 
Zaključak:  
Prisutni Vijećnici su primili informacije a znanje. 
Tajnica će poslati dopise za hitnu postavu pet kamera za nadzor sigurnosti u prometu. 
 
TOČKA 3. 
 
Predsjednik Vijeća rekao je da će se omogućiti građanima u naselju da jasno izraze svoj stav i 
mišljenje putem raznih anketa. Građani će osobno i jasno moći odlučiti o pitanjima poput izgradnji 
privatnih garaža u naselju, parkirnih mjesta, sadnji stabala, održavanjima i slično. Na taj način će 
se mnoge građane uključiti u donošenje ključnih odluka za dobrobit naselja i svih građana u njemu. 
 
Zaključak:  
Vijećnici su suglasni s iznesenim prijedlogom. 
 
 
TOČKA 4. 
S obzirom da se bliže lokalni izbori za predstavnička tijela i nositelje izvršne vlasti Grada Rijeke 
Vijeće je predložilo da se pozovu kandidati izvršne vlasti Grada Rijeke, koji bi tim prigodama 
pobliže približili svoje programe građanima naselja, te bi ih građani imali priliku i osobno upoznati. 
Upoznajući kandidate mogli bi iz prve ruke steći puno bolji uvid u njihov rad, kao i što bi to značilo 
za budućnost čitave naše zajednice. Anketom će građani odlučiti koje sve od kandidata pozivamo. 
 
Zaključak:  
Vijećnici su suglasni s iznesenim prijedlogom. 
Za vrijeme predstavljanja kandidata poslat će se pozivi za dolazak na područje Mjesnog 
odbora onima koje sami građani odaberu, te će se obavijestiti građane o vremenu i mjestu. 
 
 
 
Kako nije bilo dodatnih prijedloga ili rasprave, predsjednik Vijeća zaključuje sjednicu u 18:00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice.   
 
 
 

          Maja Gnjato                                                            Miroslav Deković  


